
                                                                                                                                          

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 

КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
от 10  апреля 2023 года  № 30 

 

Об утверждении схемы и реестра 

размещения мест контейнерных площадок расположенных 

на территории Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района Курской области. 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Кульбакинского сельсовета,  Администрация Кульбакинского 

сельсовета  Глушковского района  

постановляет:                           

1. Утвердить схемы размещения планируемых мест контейнерных 

площадок для сбора ТКО на территории муниципального образование 

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области 

(Приложения№2). 

2. Утвердить  реестр планируемых мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования 

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области. 

(Приложение №1). 

3. Постановление Администрации Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района № 77 от 28.12.2021г. «Об утверждении схемы и реестра 

размещения мест контейнерных площадок расположенных на территории 

Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области» считать 

утратившим силу. 

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru


 

5 Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписание. 

6.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Кульбакинского сельсовета в сети «Интернет». 

 

Глава Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района                                            В.В.  Минаков                                                   
                                                                                              
       
  
 
 
 



Приложение №1 

                                                                                          к постановлению Администрации  

Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района 

№ 30 от «10» апреля 2023г. 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 

на территории Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области 
№ п/п Данные о нахождении мест(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Адрес 

Географичес

кие 

координаты 

(в 

десятичных 

долях) 

Вид 

собстве

нности 

Использ

уемое 

покрыт

ие 

Площадь 

контейнер

ной 

площадки

, кв.м. 

Количес

тво 

контейн

еров/бу

нкеров 

Объем 

контейн

еров/бу

нкеров, 

куб.м. 

  ИП 

Наименован

ие 
ОГРН 

Фактическ

ий адрес 
ФИО 

16 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, 

п.ст.Глушково 

51.2893621, 
34.7356495 

пос. ст. 
Глушково фото 

1 

Муници-
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район с. 

Кульбаки 
д.322 

- 

17 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, 

п.ст.Глушково 

51.2882148, 
34.7264608 

пос. ст. 
Глушково фото 

2 

Муници-
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район 

с.Кульбаки 
д.322 

- 



3 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, п. 

Политотдельск
ий 

51.2371558, 
34.6891887 по. 
Политотдельск

ий 
 фото 3 

Муници- 
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район с. 

Кульбаки 
д.322 

- 

4 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, с. 

Сергеевка 

51.2249138,  
34.7123265 

село Сергеевка 
фото 4  

Муници-
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район с. 

Кульбаки 
д.322 

- 

5 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, д. 
Елизаветовка 

51.1981736, 
34.7382430 

д.Елизаветовка 
фото 5 

Муници-
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район с. 

Кульбаки 
д.322 

- 

6 

Курская 
область, 

Глушковский 
район, 

Кульбакинский 
сельсовет, д. 
Елизаветовка 

51.1969125, 
34.7346816 

д.Елизаветовка 
фото 6 

Муници-
пальная 

Твердое 6 3 0,75 

Администраци
я 

Кульбакинског
о сельсовета 
Глушковского 

района 
Курской 
области 

1 024 600 
746 741 

Курская 
область 

Глушковский 
район с. 

Кульбаки 
д.322 

- 



                                                                                Приложение №2 

                                                                                          к постановлению Администрации  

Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района 

№ 30 от «10» апреля 2023г 
 

Схема 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области 

 

   

1 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, п. ст. 

Глушково, 
51.2893621, 

34.7356495 ст 
Глушково , возле 

дома 25 

 
Место размещения площадки ТКО 



2 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, п. ст. 

Глушково , 
51.2882148, 

34.7264608 ст 

Глушково, 

напротив дома47 

(Минакова) 

 
Место размещения площадки ТКО 

3 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, пос. 

Политотдельский, 
51.2371558, 

34.6891887 

Политотд ., в 

сквере 

 
Место размещения площадки ТКО 



4 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, с. 

Сергеевка, 
51.2249138,  

34.7123265 

Сергеевка, выозле 

домов 41,48 

 
Место размещения площадки ТКО 

5 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, д. 

Елизаветовка, 

51.1981736, 

34.7382430 

Елизаветовка, 

напротив дома83 

 
Место размещения площадки ТКО 



6 Курская область, 

Глушковский 

район, 

Кульбакинский 

сельсовет, д. 

Елизаветовка, 

51.1969125, 

34.7346816 

Елизаветовка, д. 

между 23,24 

 
Место размещения площадки ТКО 

 

                        

 


